et stabilem juxta legem. sicut ut supra est msertm.

pro anime meae mercedem liane enim cartulam

ordinationis mee Servasius notarius scribere rogavi.

in qua subter confirmaus testibusque a me rogatis

obtuli roborandum.

Actum Mediolani

Anspertus archiepiscopus subscripsi. -- liagifredus

judex in hac cartula ordinationis rogatus a domno

Ansperto archiepiscopo testis subscripsi. -- Matzarius

de liporeno rogatus subscripsi. -- Adelchis de veriano

rogatus subscripsi. -- Signum manus Podoni de vico

Arellato testis. - ltachinfredus de Aneglao rogatus

subscripsi. -- Signum manus bononi de vico Arel

lato testis. - bonus de Pariana rogatus subtcripsb

-- Signum manus iohannis de ltoveniasco testis. -

Adelbertus de Lemoniano rogatus subscripsi. - Si

gnum Sraseberti de Lauriaco testis. - Servasius

filius Piodoaldi de Mediolano rogatus subscripsi.

ngo Servasius notarius scriptor hujus cartole or

dinationis. rogatus ab dicto domno Anspertus

archiepiscopus. post tradita complevi et dedi.

f llagifredus judex in anc exempla ex autentico

edita fideliter subscripsi. et ipso autentico vidi et re

legi. et me inibi rogatus testes subscripsi. Sic in eo

continet. sicut ista legitur exemplaj extra litera plus

minusve

i Mazarius de liporeno etc. ut supra.

ij Servasius filius llodoaldi in hac exempla. . . . q

edita subscripsi et ipso autentico vidi et legi etc.

ut supra.

i Adelchis de veriano in hac exempla etc. ut

supra. -

1- Adelbertus de Lemoniano in hoc exemplo etc.

ut supra.

i liachinfredus de Ameglao in hac exempla etc.

ut supra.

i- bonus de Pariana in hac exempla etc. ut supra.

f Servasius notarius hac exempla ex autentico

exemplavip et ipsum autentico ego manibus meis

scripsi. et sic continebatur in ipsum autentico. sic

infra legitur exemplai extra literas plus minusve
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jussu Apponis vassi imperatoris possessio lfcti

pagi Petro abbati sancti Ambrosii conjirmatun

dominium eiusque traditur a duobus Apponis

vassallis

PuMAaALLh cod bipt s. vlmbros.. pag. dn

list autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Poiuio.

1- ln nomine nomini brevem securitatis et fuani

tatis seu ad memoriam retinendann qualiter presentia

ascripta. venerunt Petrus de vico vSeprio et Adel

prandus vasalli Apponi vassus et ministeriale domo

regisy missi eidem Apponi ad casam et curtem illam

in Lemunta justa laco comense. et nominatur uero1

nominative massaricium illum. regitur per uma

vertum et lobannem seu filii Aribertus. et se con.